
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/113/2012 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Mietków.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu porządku 

i czystości w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897 

ze zm.) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wzór deklaracji opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Mietków stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Deklarację należy składać w następujących terminach:  

1) deklaracja składana po raz pierwszy:  

a) do dnia 15 stycznia 2013 r. lub  

b) 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości lub  

c) 14 dni od dnia powstania pierwszych odpadów komunalnych niezwiązanych z zamieszkaniem.  

2) w przypadku zmiany danych będących podstawą naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami, 

właściciel nieruchomości jest zobowiązany do złożenia deklaracji korygującej w terminie 14 dni od dnia 

nastania zmiany.  

§ 3. Deklaracje należy składać w Urzędzie Gminy Mietków, 55-081 Mietków, ul. Kolejowa 22a.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

Józef Żygadło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 21



Załącznik do uchwały Nr XXIII/113/2012 

Rady Gminy Mietków 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 21



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 21


		2013-01-03T11:45:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




